
Pasqyra e rezultatit (sipas natyres se aktivitetit) 
(Te gj itha shumat ne Leke) 

Periudha qe mbyllet ne 31 Dhjetor 
Shenime 2014 

Shitje punime e sherbime ll 3,583,333 

Materia let e konsumuara 12 -2,039,920 

Kostot e punes 13 -883 ,705 

Amortizimi dhe zhvleresimi 7 -197,896 
Shpenzime te tjera 14 -42 ,684 

Fitimi nga veprimtaria kryesore 419,129 

Te ardhura financiare 15 0 

Shpenzime financiare 15 -I 06 

Fitimi para tatimit 419,023 

Shpenzime te tatimit mbi fitimin 10 -62,853 

Fitimi neto i periudhes 356,169 

Kontabilist 

~ 

"Albert Kola)" Person Fizik 
Pasqyrat Financiare te mbyllura ne date 3 / Dhjetor 2014 

Shenimel shpjeguese jane pjese perberese e ketyre pasqyrave 
Faqe 4 nga I I 

2013 

5,516,667 

-3 ,282 ,709 

-1 ,499,548 

-168,992 

-52,190 

513,228 

8 

-606 

512,630 

-51 ,263 

461,367 

Administrator 


